
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL SAVIVALDYBĖS GYVENAMŲJŲ PATALPŲ PRIVATIZAVIMO (PARDAVIMO) 

LENGVATINĖMIS SĄLYGOMIS 

 

2012 m. balandžio 26 d. Nr. TS-5.110 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti bei 

daugiabučiams namams modernizuoti 2002 m. lapkričio 12 d. įstatymo Nr. IX-1188 12 straipsnio 2 

dalies 1 punktu, 2 dalies 3 punktu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. rugpjūčio 21 d. 

nutarimu Nr. 1013 patvirtintu Savivaldybės (valstybės) gyvenamųjų patalpų ir pagalbinio ūkio 

paskirties pastatų privatizavimo (pardavimo) ir lėšų, gautų už privatizuojamas (parduodamas) 

gyvenamąsias patalpas ir pagalbinio ūkio paskirties pastatus, apskaitos ir naudojimo tvarkos 

aprašu, UAB ,,Census Optimus” pateiktomis nekilnojamojo turto vertės nustatymo pažymomis ir 

atsižvelgdama į Ingridos Kaškevičienės, Rimanto Neniškio, Sigito Katino ir Gražinos Aleinikovos 

prašymus, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Leisti parduoti nuomininkei Ingridai Kaškevičienei Rokiškio rajono savivaldybei 

nuosavybės teise priklausančią 1/2 gyvenamojo namo dalį, bendras namo plotas - 164,12 kv. m 

(unikalus Nr. 7392-6001-2019), malkinę (unikalus Nr.7392-6001-2030), 1/2 tvarto (unikalus Nr. 

7392-6001-2040), 1/2 kitų statinių (kiemo statiniai, unikalus Nr. 7392-6001-2062), esančius Kauno 

g. 28, Rokiškyje, kurie yra nusidėvėję per 60 procentų, už rinkos kainą - 6710 Lt (šešis tūkstančius 

septynis šimtus dešimt litų). 

2. Leisti parduoti nuomininkui Rimantui Neniškiui Rokiškio rajono savivaldybei 

nuosavybės teise  priklausantį 186,08 kv. m bendro ploto gyvenamąjį namą (unikalus Nr. 7397-

2019-3015), tvartą (unikalus Nr. 7397-2019-3026), kitus statinius (kiemo statiniai unikalus Nr. 

7397-2019-3037), esančius Vėjų g. 1, Kurklaičių II k., Pandėlio sen., Rokiškio r., kurie yra 

nusidėvėję per 60 procentų, už rinkos kainą - 11520 Lt (vienuolika tūkstančių penkis šimtus 

dvidešimt litų). 

3. Leisti parduoti nuomininkei Gražinai Aleinikovai Rokiškio rajono savivaldybei 

nuosavybės teise priklausantį 2 kambarių 33,92 kv. m bendro ploto butą Nr. 8 (unikalus Nr. 7392-

2000-9018:0017) ir 3/100 ūkinio pastato dalis (unikalus Nr. 7392-2000-9029), 1/18 kitų statinių 

dalį (kiemo statiniai, unikalus Nr. 7392-2000-9032), esančius Nepriklausomybės a. 21, Rokiškyje, 

kurie yra nusidėvėję per 60 procentų, už rinkos kainą - 6662 Lt (šešis tūkstančius šešis šimtus 

šešiasdešimt du litus).  

4. Leisti parduoti nuomininkui Sigitui Katinui Rokiškio rajono savivaldybei nuosavybės 

teise priklausantį 17,31 kv. m
 
ploto butą (unikalus Nr. 7398-1001-7015:0098, namo, kuriame yra 

butas unikalus Nr. 7398-1001-7015) su bendro naudojimo patalpomis, pažymėtomis 510-3, 510-

4(1/2 iš 4.12 kv. m) - 2.06 kv. m, a-147, a-148, a-149, a-150, a-151(1/17 iš 19,25 kv. m) - 1,13 kv., 

iš viso bendro naudojimo patalpų plotas -3,19 kv. m, esantį Taikos g. 23-510 B, Rokiškyje, kuris 

yra greta jo turimų privatizuotų gyvenamųjų patalpų, už rinkos vertę - 2500 Lt (du tūkstančius 

penkis šimtus litų). 

5. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti pirkimo – 

pardavimo sutartis. 

 

Savivaldybės meras                            Vidmantas Kanopa 
 

 

Dalia Sakavičienė 


